EDITAL Nº 01/2019

JANETE PARAVIZI BIANCHIN, Prefeita de Arvoredo e Presidente do
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio
Ambiente - CIDEMA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 17,
VI, do Estatuto Social,

C  O  N  V  O  C  A

 Art. 1º Os Prefeitos dos Municípios filiados para a Assembleia Geral
Ordinária do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e
Meio Ambiente – CIDEMA a realizar-se:

Data: 15 de fevereiro de 2019 - sexta-feira

Local: Auditório da AMOSC, Chapecó - SC

Horário: 17 horas

Art. 2º A Assembleia Geral Ordinária terá como assuntos principais:

I. Apresentação do Relatório de Atividades de 2018;

II. Parecer do Conselho Fiscal das Contas de 2018;

III. Aprovação do Balanço Anual de 2018;

IV. Outros assuntos de interesse dos Prefeitos.

JANETE PARAVIZI BIANCHIN

Prefeita de Arvoredo
Presidente do CIDEMA